PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 301/2023/SGP - Manaus, 8 de maio de 2023.

Dispensa a servidora JAMILLE CUNHA DE OLIVEIRA
COELHO da Função Comissionada FC-04, Assistente IV de
Secretaria, da Vara do Trabalho de Manacapuru/AM, a
partir da publicação desta portaria, em razão do
encerramento da cessão.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho ,LAIRTO JOSÉ VELOSO

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 5266/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar a servidora JAMILLE CUNHA DE OLIVEIRA COELHO da

Função Comissionada FC-04, Assistente IV de Secretaria, da Vara do Trabalho de Manacapuru,

a partir da publicação desta portaria, em razão do encerramento da cessão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
82
d2
f7
2c
-5
29
7-
42
bb
-b
21
0-
95
7c
be
3c
09
62